R. Amavit eum, &c.
fol. 23.

Lectio VI.

Divini cultus stu-
dium , nitorē
domus Dei, sacrorum
rituum obſervantiam,
& ſanctissimæ Eucha-
ristiæ frequentiorem
uſum maximè pro-
movit. Hæc ſum
monstra , & latebras
non ſemel detexit, &
profligavit. Orationē
ad octo paſſim horas
iugibus lachrymis pro-
trahebat; læpe in ex-
taſim raptus , ac pre-
phetiæ dono illuſtris ,
Romæ nocte natalitia
ad præſepe Domini in-
fantem Iesum accipe-
re meruit à Deipara in-
ulnas suas. Corpus in-
tegras noctes inter-
dum verberationibus
affligebat ; nec un-
quam adduci potuit ,

ut vita asperitatem cœmiseret, testatus, in cibete & cilicio velle se mori. Denique ex animi dolore concepto morbo, quod offendit plebis teditio[n]e Deum videret, cœlesti visione recreatus, Neapolis migravit in cœlum: ibique corpus eius in Ecclesia S. Pauli magna Religione contigit. Quem multis miraculis in vita, & post mortem gloriosum, Clemens decimus Pontifex Maximus Sanctorum numero adcepit.

R. Iste homo; &c.

fol. 24.

In tertio Nocturno.

Lectione S. Evangelij, secundum Matth.

Cap. 6.

Lectio VII.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nemo potest duobus Dominis servire. Et reliqua. Horil. S. Augustini Ep. Lib. de Serm. Domini in Monte c. 14.

Nemo potest duabus Dominis servire. Ad hanc ipsam intentionem referendum est, quod consequenter exponit, dicens: aut enim unum odio habebit, & alterum diligit; aut alterum patietur, & alterum contemnet. Quæ verba diligenter consideranda sunt: nam, qui sint duo Domini, deinceps ostendit, cum dicit: Non potestis Deo servire, &

mammonæ. Mammona apud Hebræos Divitiae appellari dicuntur. Congruit & Punicum nomen : nam lucrum punice mammon dicitur. Sed qui servit mammonæ, illi utique servit, qui rebus istis terrenis merito suæ persistitatis præpositus, magistratus huius sæculi à Domino dicitur. Aut enim unum odio habebit homo, & alterum diligit, id est Deum : aut alterum patietur, & alterum contemnet. Patietur enim durum & perniciosum Dominum, quisquis servit mammonæ : sua enim cupiditate implicatus subditur diabolo, & non eum diligit. Quis

enim est, qui diligit diabolum? sed tamen patitur.

R. Iste est, &c.

Lectio VIII.

I Deo, inquit, dico vobis, non habete solicitudinem animæ vestræ quid edatis : neque corpori vestro quid induamini : ne forte, quamvis iam superflua non querantur, propter ipsa necessaria cor duplicitur, & ad ipsa conquirenda, nostra detorqueatur intentio, cum aliquid quasi misericorditer operamur ; id est, ut, cum consulere alicui videri volumus ; nostrum cinctumentum ibi potius, quam illius utilitatem attendamus : & ideo nobis non eum videamur pecca-